SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Comunicado nº 3/2025 - UE-CB/GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

 PROCESSO SELETIVO DO CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE E CONCOMITANTE EM ADMINISTRAÇÃO
IF GOIANO CAMPUS CAMPOS BELOS (Edital 11/2025)

Resultado Preliminar do Processo Seletivo

A Comissão Local Temporária Responsável pelo Processo Seletivo do Curso Técnico Subsequente e Concomitante em Administração de
2025/2 torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

LISTA DE APROVADOS/AS APÓS O SORTEIO REALIZADO EM 03/10/2025

Link: https://www.youtube.com/live/t931KdsX9xA

 Inscrição Candidato/a Vaga Sorteio Resultado

1 0075607-0 LUCIMÁRIA RODRIGUES PIMENTEL LI-PPI 28,0 APROVADO/A

2 0075644-2 WESLEY JUNIO XAVIER DA COSTA LI-Q 46,0 APROVADO/A

3 0075678-4 ROBERTA ESTEFANY FERREIRA DE JESUS LI-EP 61,0 APROVADO/A

4 0075744-7 TYAGO DA COSTA AGUIAR LI-EP 68,0 APROVADO/A

5 0075750-7 KELIANE PEREIRA DE JESUS AC 1,0 APROVADO/A

6 0075839-8 ALECSANDRA ROSA DOS SANTOS SILVA AC 2,0 APROVADO/A

7 0075612-3 EDNAMARCIA ARAÚJO DE JESUS AC 3,0 APROVADO/A

8 0075619-8 MARIENE PEREIRA FILHO AC 4,0 APROVADO/A

9 0075589-1 ISSMIN RODRIGUES DA SILVA AC 5,0 APROVADO/A

10 0075817-4 BISMARK ARAUJO FREIRE AC 6,0 APROVADO/A

11 0075711-1 LAÍS DOS SANTOS CARDOSO AC 7,0 APROVADO/A

12 0075730-6 TALITA ARAUJO DA COSTA AC 8,0 APROVADO/A

13 0075825-7 PABLINE CARMO VILA REAL AC 9,0 APROVADO/A

14 0075643-6 BARBARA LUCENA DOS SANTOS AC 10,0 APROVADO/A

15 0075681-5 IRENY ALVES DE ARAÚJO AC 11,0 APROVADO/A

16 0075834-6 DAILI TAIMIL GONÇALVES JAMBEIRO AC 12,0 APROVADO/A

17 0075794-4 VITORIA COSTA FERREIRA AC 13,0 APROVADO/A

18 0075702-2 NUBIA GONÇALVES DOS SANTOS AC 14,0 APROVADO/A

19 0075840-6 GUSTAVO LIMA DAS NEVES AC 15,0 APROVADO/A

20 0075604-0 THAYNARA SOUZA DA SILVA AC 16,0 APROVADO/A

21 0075616-9 LUANA DE JESUS SOUZA AC 17,0 APROVADO/A

22 0075600-5 MATHEUS DE TORRES FERNANDES AC 18,0 APROVADO/A

23 0075710-5 MARIA DE LOURDES BARBOZA DE SOUZA AC 19,0 APROVADO/A

24 0075782-6 MARCOS ALVES DE OLIVEIRA AC 20,0 APROVADO/A

25 0075640-7 LUCINEIDE DE ASSUNÇÃO SOUZA AC 21,0 APROVADO/A

26 0075806-2 MATEUS PEREIRA CAMPOS FERNANDES AC 22,0 APROVADO/A

27 0075642-0 GENEILDES AVELINO SIRQUEIRA AC 23,0 APROVADO/A

28 0075800-4 JOAO ALFREDO ALVES DE OLIVEIRA AC 24,0 APROVADO/A

29 0075592-2 NILDETE COSTA DA SILVA AC 25,0 APROVADO/A

30 0075719-2 KAIO HENRIQUE SOUZA DIAS AC 26,0 APROVADO/A

31 0075725-2 GEAN RODRIGUES DE MELO AC 27,0 APROVADO/A

32 0075805-6 YURI SOARES FERREIRA SANTOS AC 29,0 APROVADO/A

33 0075820-5 ELANE EVANGELISTA GUEDES AC 30,0 APROVADO/A

34 0075615-2 MATHEUS FERREIRA DA SILVA AC 31,0 APROVADO/A

35 0075831-7 LOSLENE  FABRINA SILVA DE JESUS AC 32,0 APROVADO/A

36 0075767-7 VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA AC 33,0 APROVADO/A

37 0075848-7 MARIA CLARA ALVES SANTOS AC 34,0 APROVADO/A

38 0075835-2 GEISIANE RIBEIRO DE SOUSA AC 35,0 APROVADO/A

39 0075665-0 MARIA EDUARDA SOUZA DA SILVA AC 36,0 APROVADO/A

40 0075743-0 LILIAN QUINTANILHA ALVES AC 37,0 APROVADO/A

LISTA DE CLASSIFICADOS/AS EM ORDEM DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO,
CONFORME ITEM 12.4-b DO EDITAL Nº 11, DE 26 DE AGOSTO DE 2025

 Inscrição Candidato/a Vaga Sorteio Resultado

41 0075590-0 ANA CLARA VIERIA COSTA AC 44,0 CLASSIFICADO/A

42 0075591-6 KAYO TORRES DELFINO DOS SANTOS AC 40,0 CLASSIFICADO/A

43 0075595-1 VERONICA ALVES MARQUES AC 54,0 CLASSIFICADO/A

44 0075598-0 JULIA MOREIRA DOS SANTOS AC 57,0 CLASSIFICADO/A

45 0075613-0 FERNANDA DE OLIVEIRA FELIPE AC 58,0 CLASSIFICADO/A

46 0075620-6 HAMILTON MENDES DE OLIVEIRA AC 66,0 CLASSIFICADO/A

47 0075626-4 NAIANNY LOPES DE OLIVEIRA AC 59,0 CLASSIFICADO/A

48 0075634-7 LEIDIANE DE JESUS ROCHA AC 48,0 CLASSIFICADO/A

49 0075655-4 KAYALLA GOMES PALMEIRA AC 67,0 CLASSIFICADO/A

50 0075657-7 LORENA FERREIRA CORDEIRO AC 64,0 CLASSIFICADO/A

51 0075671-0 IARA ALVES MOREIRA AC 47,0 CLASSIFICADO/A

52 0075680-9 YASMIN SOUZA DOS SANTOS AC 69,0 CLASSIFICADO/A

53 0075690-4 KAYKY ANTÔNIO SOUZA OLIVEIRA AC 56,0 CLASSIFICADO/A

54 0075692-7 GABRIEL MOREIRA SILVA AC 39,0 CLASSIFICADO/A

55 0075708-0 VANUZA SILVA MENDONCA AC 53,0 CLASSIFICADO/A

56 0075715-7 SABRINA MENDONCA DOS SANTOS AC 71,0 CLASSIFICADO/A

57 0075723-0 GUILHERME RIBEIRO LUSTOSA ROCHA AC 38,0 CLASSIFICADO/A

58 0075736-4 LAÍS GUIMARÃES ROSA AC 55,0 CLASSIFICADO/A

59 0075748-2 IZABELLY FERNANDES DA SILVA AC 41,0 CLASSIFICADO/A

60 0075751-3 ÂNGELA KELLY B. PORTO AC 52,0 CLASSIFICADO/A

Código Verificador:
Código de Autenticação:

61 0075755-9 FLANKSNEIA JARDIM SOARES AC 70,0 CLASSIFICADO/A

62 0075765-4 JOANA VITÓRIA ARDASSE DE ARAÚJO AC 50,0 CLASSIFICADO/A

63 0075773-7 EVILLE LAIS PEREIRA DE SOUSA AC 51,0 CLASSIFICADO/A

64 0075775-0 MIDIAN MOREIRA BARBOSA HOFFMANN AC 63,0 CLASSIFICADO/A

65 0075789-0 CAMILA NUNES GANDA AC 49,0 CLASSIFICADO/A

66 0075792-1 FANTINE SILVA LIMA AC 45,0 CLASSIFICADO/A

67 0075793-8 HENRIQUE MARQUES MOURA AC 42,0 CLASSIFICADO/A

68 0075812-2 ANDREIA FERREIRA  DA SILVA AC 62,0 CLASSIFICADO/A

69 0075822-8 RAINIELE ALVES PEREIRA DA SILVA AC 43,0 CLASSIFICADO/A

70 0075823-4 INÊS GABRIELLE COSTA DO NASCIMENTO AC 65,0 CLASSIFICADO/A

71 0075846-4 EDUARDO RIBEIRO DE SOUSA AC 60,0 CLASSIFICADO/A

(Assinado Eletronicamente)
Darsilvio Rodrigues Melatti Jr

Presidente Comissão Local Temporária Responsável pelo Processo Seletivo dos cursos Técnicos Subsequente Concomitante de 2025 do IF
Goiano - Campus Campos Belos

PORTARIA Nº 3502/CAMPOS BELOS/IFGOIANO, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Darsilvio Rodrigues Melatti Junior , GERENTE - CD4 - GE-CB , em 06/10/2025 15:39:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/10/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

751419
3a83ee92e3

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Campos Belos

Rodovia GO-118 Qd. 1-A Lt. 1 Caixa Postal, 1, Setor Novo Horizonte, CAMPOS BELOS / GO, CEP 73.840-000
(62) 3451-3386

	Documento assinado eletronicamente por: